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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W SOWCZYCACH
46-300 SOWCZYCE
KRZYWA 4 

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
ARiMR 1608030007 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z dowód osobisty nr DBJ 843785:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Śladami historii rodu von Gessler

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-05-31 Data

zakończenia 2026-06-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W roku 1753 Marszałek Fridrich Leopold von Gessler - bohater wojen śląskich stworzył majorat sowczycko-łomnicki z
siedzibą w barokowej rezydencji w Sowczycach. Marszałek jest uwieczniony na znanym konnym pomniku króla pruskiego
Fryderyka II zwanego wielkim na słynnej alei Unter den Linden w Berlinie. Był wybitnym feldmarszałkiem i jednym z
najbardziej cenionych generałów pruskiej kawalerii króla Fryderyka II. Był członkiem prestiżowego protestanckiego
skrzydła kawalerów maltańskich Zakonu Joannitów.  Do dziś siedziba hrabiów von Gessler znajduje się w pięknym parku w
Sowczycach, gdzie obecnie prowadzi swoją działalność  Środowiskowy Dom Samopomocy, jako placówka dla osób
niepełnosprawnych. Pałac w Sowczycach charakteryzuje się rokokowym wyposażeniem komnat. Marszałek Fridrich
Leopold von Gessler słynął także z zamiłowania do muzyki barokowej, która na pierwszy plan wysuwała emocje,
dramatyzm i innowacje - organizował koncerty. Społeczeństwo gminy Olesno, zwłaszcza Sowczyc jest silnie związane z
historią, kulturą i tradycją rodu von Gessler, czego wyrazem są organizowane spotkania poświęcone właśnie historii tego
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rodu.  Mając na względzie powyższe Koło Gospodyń Wiejskich w Sowczycach w gminie Olesno - zamierza zorganizować
spotkanie integracyjne dla mieszkańców województwa opolskiego pn. "Śladami historii rodu von Gessler", gdzie będzie prezentowana
historia tego rodu wraz z koncertem nawiązującym do muzycznej tematyki tamtych lat.  Będzie to również ciekawa lekcja historii. Podczas
wydarzenia zostanie zorganizowany koncert nawiązujący do historii rodu von Gessler. Do tego celu zachodzi konieczność sfinansowania
występu artysty, zgodnie z niniejszym wnioskiem.  Miejscem realizacji wydarzenia będzie namiot ustawiony na ogólnodostępnym placu w
Sowczycach przy ul. Lublinieckiej 9. Obiekt ten będzie miał zapewnioną dostępność dla osób niepełnosprawnych (osób z ograniczeniami)
poprzez funkcjonowanie tam podjazdu dla wózków inwalidzkich, wejścia o odpowiednich wymiarach, w konsekwencji czego w spotkaniu będą
mogli uczestniczyć osoby z niepełnosprawnością, w tym  podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy w Sowczycach. Obowiązek
informacyjno-promocyjny realizowanego zadanie spełniony poprzez umieszczenie na plakatach logo Zleceniodawcy wraz z informacją, że
zadanie publiczne jest finansowane ze środków budżetu Województwa Opolskiego i zamieszczenie takiego materiału w mediach
społecznościowych - FB Sołtysa Sowczyc Grażyny Maleska oraz na publicznych tablicach ogłoszeniowych. Dodatkowo podczas realizacji
zadania zostanie wystawiony rolap z informacją o finansowaniu zadania przez Samorząd Województwa Opolskiego.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja spotkania, celem
krzewienia kultury, tradycji i
historii

jeden (1) dokumentacja zdjęciowa, media

Llość uczestników 120 dokumentacja zdjęciowa, media

Organizacja koncertu jeden (1) dokumentacja zdjęciowa, media

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Sowczycach zostało powołane w roku 2023, jednakże osoby wchodzące w jego skład są jakże
aktywnie zaangażowane w działania na rzecz lokalnej społeczności. W zasadzie każdy z członków Koła posiada
doświadczenie i predyspozycje, które pozwolą na profesjonalne zorganizowanie zamierzonego działania. Koło Gospodyń
Wiejskich doświadczenie w realizacji działań statutowych zdobyło m.in. podczas udziału w Święcie Województwa
Opolskiego w Mosznej w ramach projektu "Opolskie ze smakiem", organizacji Dnia Matki i Dnia Dziecka w Sowczycach
oraz lokalnych dożynek. Koło organizuje cykliczne spotkania dla Pań o różnorodnej tematyce, w tym związanej z lokalną
historią. W roku 2024 w ramach trybu 19a 
jako zadania z dziedziny kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego przy udziale środków finansowych
Województwa Opolskiego został zorganizowane spotkanie z okazji Dnia Kobiet w Sowczycach. Nadto w roku 2025 kolejne
zadanie pn. "Święto Piernika w Sowczycach", także współfinansowane ze środków Województwa Opolskiego. Wskazane
zadania zostały prawidłowo rozliczone. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 występ artystów (koncert) 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-04-22 22:26:26

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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